PAGE

	Администрация

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

           администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 21 сентября 2015 года
	                                                             № 50

 (Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)
О внесении изменений в постановление от 01 августа 2014 года № 43 «Об утверждении Положения об  обработке персональных данных работников администрации сельского поселения «Намск», а также граждан, обратившихся в администрацию сельского поселения «Намск»»

       Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Намск»» от 01 августа 2014 года № 43 «Об утверждении Положения об  обработке персональных данных работников администрации сельского поселения «Намск», а также граждан, обратившихся в администрацию сельского поселения «Намск»   следующие изменения:

      - пункты 2.16 и 2.19 Положения исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  обнародования.
Глава сельского поселения                                _____________________ С.В. Забоева

_1275390757.doc
[image: image1.png]